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Pārtikas un veterinārā dienesta maksas pakalpojumu cenrādis

	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena
bez PVN
(euro)
	PVN (euro)
	Cena
ar PVN (euro)

	1.
	Atzinums par mērījumu un testēšanas rezultātiem 
	atzinums
	17,48
	3,67
	21,15

	2.
	Veterinārās uzraudzības apritē iesaistīto dokumentu veidlapu izplatīšana:

	2.1.
	mājas (istabas) dzīvnieka pase
	pases veidlapa
	0,92
	0,19
	1,11

	2.2.
	veterinārās receptes 
	veidlapu komplekts
	0,08
	0,02
	0,10

	2.3.
	dzīvnieku ārstnieciskās barības pieprasījumi
	veidlapu komplekts
	0,08
	0,02
	0,10

	2.4.
	īpašās veterinārās receptes
	veidlapu komplekts
	0,21
	0,05
	0,26

	3.
	Kopēšana:

	3.1.
	A4 formāts
	lappuse
	0,19
	0,04
	0,23

	3.2.
	A3 formāts
	lappuse
	0,25
	0,05
	0,30

	4.
	Aprīkojuma, iekārtu (piemēram, projektora) noma
	stunda
	4,39
	0,92
	5,31

	5.
	Sanāksmju zāles noma teritoriālajā struktūrvienībā
	stunda
	7,17
	1,51
	8,68
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